
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

 příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

 příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

 impuls do osobního života 

 každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



20 

Tato novina  

velmi znepokojila  

krále Heroda,  

a nejen jeho,  

ale i všechny  

obyvatele Jeruzaléma. 

Matouš 2,3 

Kdyby se to stalo dnes... 
Prezident není tou novinkou dvakrát nadšený. O mimořádné návštěvě a jejím důvodu je samozřejmě zpráva  

v televizních novinách. A pak ještě rozhovor přímo s nimi. Reportér zpovídá také ministra vnitra, policejního  

ředitele, náčelníka rozvědky a představitele církví. Celé město, celá země je na nohou. Co z toho bude?  

 
Impuls 
Narodil se královský syn a nejmocnější  

hlavouni v zemi o tom nemají ani páru.  

Bůh jedná často docela jinak,  

než by člověk očekával.  

Už jsi něco takového v životě zažil(a)? 

Pro bystré hlavy 
Na první pohled se zdá,  

že je na obrázku všechno tak,  

jak má být.  

Když se však podíváš pozorně,  

zjistíš, že ne všechno je v pořádku.  

Najdeš všech 10 věcí, které nesedí? 

 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



20 

Tato novina  

velmi znepokojila  

krále Heroda,  

a nejen jeho,  

ale i všechny  

obyvatele Jeruzaléma. 

Matouš 2,3 

Kdyby se to stalo dnes... 
Prezident není tou novinkou dvakrát nadšený. O mimořádné návštěvě a jejím důvodu je samozřejmě zpráva  

v televizních novinách. A pak ještě rozhovor přímo s nimi. Reportér zpovídá také ministra vnitra, policejního  

ředitele, náčelníka rozvědky a představitele církví. Celé město, celá země je na nohou. Co z toho bude?  

 
Impuls 
Narodil se královský syn a nejmocnější  

hlavouni v zemi o tom nemají ani páru.  

Bůh jedná často docela jinak,  

než by člověk očekával.  

Už jsi něco takového v životě zažil(a)? 

Pro bystré hlavy 
Na první pohled se zdá,  

že je na obrázku všechno tak,  

jak má být.  

Když se však podíváš pozorně,  

zjistíš, že ne všechno je v pořádku.  

Najdeš všech 10 věcí, které nesedí? 

 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


